2

Проект

МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО

Постановление

«____» ___________ ______ г.
№ _______

О внесении изменений в постановление Мэрии г. Грозного                                        от 25 декабря 2015 года № 162-1 «Об утверждении муниципальной программы «Экономическое развитие города Грозного»
В целях приведения муниципальной программы «Экономическое развитие города Грозного» в соответствие с решением Совета депутатов города Грозного от 12 февраля  2016 года № 11 «О внесении изменений в решение Совета депутатов города Грозного «О бюджете муниципального образования «город Грозный» на 2016 год», на основании постановлений Мэрии города Грозного  от 22 сентября 2015 года № 89 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ» и от 26 ноября 2015 года № 143 «О внесении изменения в постановление Мэрии города Грозного от 22 сентября 2015 года № 89                «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ» Мэрия города Грозного
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Экономическое развитие города Грозного», утвержденную постановлением Мэрии города Грозного           от 25 декабря 2015 года № 162-1 (далее – Программа), следующие изменения:
1.1. Паспорт Программы изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

1.2. Паспорт подпрограммы «Управление муниципальной собственностью города Грозного» Программы изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

1.3. Абзацы первый и второй главы 8 «Ресурсное обеспечение» подпрограммы «Управление муниципальной собственностью города Грозного» изложить в следующей редакции:

«Объем финансирования подпрограммы в 2016-2020 годах составит 213 038,238 тыс. рублей за счет средств местного бюджета, в том числе:

в 2016 году –   30 364,300  тыс. рублей».
1.4. Паспорт подпрограммы «Создание благоприятных условий для привлечения инвестиций» Программы изложить в новой редакции согласно приложению 3 к настоящему постановлению.

1.5. Абзацы первый и второй главы 8 «Ресурсное обеспечение» подпрограммы «Создание благоприятных условий для привлечения инвестиций» изложить в следующей редакции:

 «Объем финансирования подпрограммы в 2016-2020 годах составит 121 235,135 тыс. рублей за счет средств местного бюджета, в том числе:

в 2016 году – 5 560,000  тыс. рублей».
1.6. Паспорт подпрограммы «Обеспечение деятельности Мэрии города Грозного» Программы изложить в новой редакции согласно приложению 4 к настоящему постановлению.

1.7. Абзацы первый и второй главы 8 «Ресурсное обеспечение» подпрограммы «Обеспечение деятельности Мэрии города Грозного» изложить в следующей редакции:

«Объем финансирования подпрограммы в 2016-2020 годах составит 1 303 578,608 тыс. рублей за счет средств местного бюджета, в том числе:

в 2016 году – 195 840,300 тыс. рублей».

1.8. Приложение 3 Программы изложить в новой редакции согласно приложению 5 к настоящему постановлению.

1.9. Приложение 4 Программы изложить в новой редакции согласно приложению 6 к настоящему постановлению.
1.10. Приложение 5 Программы изложить в новой редакции согласно приложению 7 к настоящему постановлению.
    2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Мэра г. Грозного У.З. Мусаеву.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному опубликованию в газете «Столица плюс» и размещению на официальном сайте Мэрии г. Грозного.

Мэр города Грозного

        М.М.Хучиев